
ECOLE SAILLANS
Le 09/09/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Cake marbré Biscuit moelleux Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Carottes persillées Carotte, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau

Filet de lieu noir Lieu noir Poissons

Pizza au fromage Oignon, Fromage, Fond de pizza Gluten, Lait

Prune Prune

Sauce au curry Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Eau Gluten, Poissons, Sulfites

Yaourt vanille Bio Yaourt aromatisé Lait

ECOLE SAILLANS
Le 10/09/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Camembert Bio Camembert Lait

Compote pomme Purée de fruits

Lentilles Bio au jus Lentille verte, Laurier, Thym, Sel fin, Huile,
Oignon

Melon Melon

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Pain Pain platine Gluten

Pâte à tartiner Pâte à tartiner Fruits à coques, Lait, Soja

Roulé végétal goût merguez Rouleau végétal Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja,
Sulfites

Saucisse de Toulouse (régional) Saucisse de Toulouse

ECOLE SAILLANS
Le 12/09/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Compote fraîche pomme Bio au speculoos Concentré de fruit, Pomme à compote,
Speculoos Gluten, Sulfites

Confiture goûter Confiture

Edam Bio Edam Lait

Pain Pain platine Gluten

Prune Prune

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Tortillas de pommes de terre Sel fin, Fromage, Pomme de terre, Oeuf
liquide entier, Oignon Lait, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne Sel fin, Moutarde, Moutarde à l'ancienne,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 13/09/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Lait, Moutarde, Soja, Sulfites

Concombre Concombre

Pain Pain platine Gluten

Pêche Pêche

Sauce bulgare
Fromage blanc, Ciboulette, Persil, Sel fin,
Sucre semoule, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau

Lait, Moutarde, Sulfites

Sauce façon bourguignon
Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel
fin, Bouillon de légumes, Farine de blé, Huile,
Colorant, Eau

Gluten, Sulfites

Sauce façon bourguignon
Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel
fin, Farine de blé, Colorant, Fond brun, Huile,
Eau

Céleri, Gluten

Sauté de boeuf (régional) Sauté de Boeuf

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

Yaourt arôme abricot au lait de la ferme des
Ayguees Yaourt aromatisé Lait


